
ZARZĄDZENIE NR 205/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK  

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Chmielnik, w sprawie wyrażenia 

opinii o projektach statutów sołectw (jednostek pomocniczych gminy) 

 

Na podstawie § 4 uchwały Nr XVI/156/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia  

25 listopada 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2019 roku, poz.4589), w związku z art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami gminy Chmielnik tj.: 26 sołectw (jednostek pomocniczych 

gminy), konsultacje społeczne w przedmiocie projektu uchwały w sprawie nadania statutu 

sołectwa:  

1) Borzykowa, 

2) Celiny, 

3) Celiny Nowe,  

4) Ciecierze,  

5) Chomentówek, 

6) Grabowiec, 

7) Holendry,  

8) Jasień, 

9) Kotlice,  

10) Lubania,  

11) Lipy, 

12) Ługi, 

13) Łagiewniki,  

14) Minostowice,  

15) Piotrkowice,  

16) Przededworze,  

17) Suchowola, 

18) Szyszczyce, 

19) Sędziejowice 

20) Śladków Duży,  

21) Śladków Mały,  

22) Suskrajowice, 

23) Suliszów,  

24) Zrecze Duże,  

25) Zrecze Małe, 

26) Zrecze Chałupczańskie.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i wniosków mieszkańców poszczególnych sołectw  

w sprawie rozwiązań organizacyjnych i zakresu działania sołectwa procedowanych  

w projektach statutów.  

§ 2. Zasięg konsultacji obejmuje mieszkańców gminy Chmielnik: mieszkańców poszczególnych 

sołectw (jednostek pomocniczych gminy). 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od 1 kwietnia  2020 roku do 30 kwietnia  

2020 roku, poprzez: 

- udostępnienie projektów statutów do wiadomości mieszkańców - od 25 marca 2020 roku, tj. co 

najmniej 7 dni przed rozpoczęciem konsultacji do zakończenia konsultacji, 

- zebranie uwag, opinii i wniosków w przedmiocie projektów statutów. 

 

 



§ 2. Udostępnienie konsultowanych projektów statutu będzie polegać na następujących działaniach: 

- projekt uchwały w sprawie nadania statutu danego sołectwa zostanie umieszczone na czas 

konsultacji do wiadomości mieszkańców gminy, z dołączonym do wykorzystania formularzem 

umożliwiającym wyrażenie swojej opinii, w wersji: 

a) elektronicznej na stronach Biuletynu Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy 

Chmielnik , 

b) papierowej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7  

i w siedzibie Straży Miejskiej w Chmielniku, ul. Dygasińskiego 12. 

 

§ 3. 1. Każdy mieszkaniec gminy w okresie od 1 kwietnia 2020 roku do 30 kwietnia 2020 roku, ma 

prawo do wyrażenia swojej opinii o przedstawionych projektach statutów w formie: 

- osobistej, pisemnej złożonej w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7, 

- za pośrednictwem poczty elektronicznej na biuro@umigchmielnik.com  w tytule e-maila należy 

podać: "Konsultacje społeczne – Statut Sołectwa", 

- za pośrednictwem Poczty Polskiej na adres Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 

7, 26-020 Chmielnik  (z dopiskiem na kopercie: "Konsultacje społeczne - Statut Sołectwa", 

 

§ 4. Z przebiegu konsultacji w terminie 7 dni od ich zakończenia, zostanie sporządzone 

sprawozdanie zawierające informacje o przedmiocie, formie, terminie i ilości osób które wzięły 

udział w konsultacjach oraz zgłoszonych opiniach i wnioskach. Sprawozdanie zostanie 

udostępnione mieszkańcom gminy poprzez umieszczenie go w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku oraz przedłożone do Rady Miejskiej  

w Chmielniku  wraz z projektami statutów do dalszego procedowania. 

 

§ 5. Realizację zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chmielnik. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Burmistrz  

        /-/ Paweł Wójcik  
 

mailto:biuro@umigchmielnik.com

